
 

 

SL20-RS 

ESTELAR s. r. o., Palackého 744/1, 769 01 Holešov, Česká republika 

tel.: +420 573 394 894 | e-mail: obchod@estelar.cz | www.estelar.cz 

www.acsline.cz 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Jednotka pro bezpečné ovládání venkovních vstupů na sběrnici G-link™ připojené k řídící 

jednotce CL700 ■ Ovládání dvou jednostranných vstupů nebo jednoho oboustranného 

vstupu ■  připojit lze dvě libovolné čtečky systému ACS-line nebo dvě čtečky WIEGAND pro 

venkovní použití ■  Výstupní relé přímo ovládají dveřní zámky z chráněného prostoru  ■  

Pomocí vstupů lze sledovat a signalizovat stav ovládaných dveří  ■  Automatická detekce 

modulu po připojení na sběrnici 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednací kód Popis 

SL20-RS 
dveřní modul s rozhraním G-link™ pro připojení dvou čteček protokolem 

ACS-line nebo WIEGAND na sběrnici jednotky CL700, 2x relé 

OTMP přídavný tamper modul (opto), pro dveřní jednotky SL20-RS 

Vlastnosti 
 

→ dveřní modul pro připojení dvou 

libovolných čteček na sběrnici 

G-link™ 

→ lze připojit dvě čtečky 

protokolem ACS-line nebo 

WIEGAND 

→ možnost připojení  

 PIN čteček 

→ 2x relé pro ovládání zámků 

→ vstup pro dveřní kontakt 

→ vstup pro odchodové tlačítko 

→ možnost lokálního napájení 

→ přímá náhrada za starší 

jednotku SL20 

  

 

SBĚRNICOVÁ PŘÍSTUPOVÁ JEDNOTKA  

SL20-RS 



 

 

TECHNICKÉ ÚDAJE 

ESTELAR s. r. o., Palackého 744/1, 769 01 Holešov, Česká republika 

tel.: +420 573 394 894 | e-mail: obchod@estelar.cz | www.estelar.cz 

www.acsline.cz 

 

 

 

 

 

 

Typové označení SL20-RS 

Napájeci napětí DC 10 - 15V (typ. 12V) 

Vstupní proud 

bez připojených čteček 

30 mA (@12V DC) bez čteček 

+15 mA na každé sepnuté relé 

Rozměry (v x š x h) 130 x 80 x 34 mm 

Materiál krytu ABS plast - bílý 

Krytí IP 55 

Váha 160 g  

Pracovní teplota -20°C až +50°C 

Skladovací teplota -40°C až +50°C 

Výstupy 2x přepínací relé max 30V / 2A 

Vstupy 1x odchodové tlačítko, 1x dveřní kontakt  

Počet čteček 2 

Externí čtečky 

EDK2, EDK2B, EDK3x, EDK4x 

SYSCR12, SYSCR02, LEGIC23/32, P300-HID, INDALA, iClass, HID PROX, a 

další čtečky s výstupem WIEGAND 26/32/34/až 64bit 

Tamper ANO (možnost dokoupení modulu OTMP) 

Komunikační rozhraní G-link™ (RS485) 

Montáž Povrchově na zeď 

 


